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Rangliste Agility Large A

Richter:
 Roger Gubler


Länge:
 145
 Kategorie: 
 Large A
 Standardzeit: 
 51


Geschw.: 
 2.84 m/s
 Maximalzeit: 
 80


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 12
 4977
 Schenkel Baba
 SKBS
 A  
 28.88
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Squaw
 Malinois
 5.02


2
 3
 6955
 Inglin Urs
 ids - Race Team
 A  
 30.35
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
CJ
 Border Collie
 4.78


3
 8
 6082
 Biedermann Jürg
 SSDS, Region 
 A  
 34.37
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Jasper 
 Border Collie
 4.22


4
 34
 7132
 Strub Erich
 ATL Lupus
 A  
 35.86
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Baila
 Australian 
 4.04


5
 21
 7447
 Mouwen Marco
 AT Züri-West
 A  
 36.69
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Myrthe
 Border Collie
 3.95


6
 14
 7291
 Keller Therese
 KV Wengi 
 A  
 36.77
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Bajoo
 Malimix
 3.94


7
 10
 6232
 Duc Denise
 Hotdogs Murten
 A  
 33.06
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Oupsy
 Border Collie
 4.39


8
 16
 6785
 Evalet Danièle
 Cyno Tavannes
 A  
 33.60
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Qena
 Labrador X
 4.32


9
 28
 7281
 Herculejins Maya
 KV-Frauenfeld
 A  
 34.35
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Cehmisi
 Tolling Retriever
 4.22


10
 19
 7249
 Graziano Cecile
 AT High Flyers
 A  
 35.53
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Faye
 Briard
 4.08


11
 7
 6924
 Zaugg Christa
 ATN Jolly Tatz
 A  
 37.78
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Joya
 Mischling
 3.84


12
 1
 7481
 Wagner Hans
 HS Reusstal
 A  
 44.91
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Guiness
 Border Collie
 3.23


13
 24
 7081
 Hunziker Esther
 Spaniel Club 
 A  
 51.22
 1
 0
 0.22
 5.22
 v  
Ina
 Engl. Springer 
 2.83


14
 15
 5693
 Brändli Roman
 KV Frauenfeld
 A  
 32.50
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Fresh
 Appenzeller 
 4.46


15
 4
 3648
 Froelich Hanna
 AT Lupus
 A  
 35.07
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Mino
 Mischling
 4.13


16
 30
 6316
 baisotti regula
 Argovia Jolly Dogs
 A  
 37.92
 1
 1
 0.00
 10.00
 sg 
Migg
 Australian 
 3.82


17
 31
 7301
 Fuhrimann Ursula
 KG Zofingen
 A  
 40.18
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Boa vom 
 Deutscher 
 3.61


18
 23
 7503
 Krähenbühl Doris
 AT Wetzikon
 A  
 51.97
 2
 0
 0.97
 10.97
 sg 
Djini
 Malinois
 2.79


19
 27
 6706
 Rettenmund Heidi
 ATE Microdogs
 A  
 42.63
 3
 2
 0.00
 25.00
 g
Merlin
 Australian 
 3.40


777
 33
 7105
 Schenker Andy
 BCCS
 A  
 67.97
 3
 1
 16.97
 36.97
 nk
Eysha
 Border Collie
 2.13


888
 2
 7279
 Furrer Hermann
 SKBS
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Darco
 Groenandael 
 0.00


888
 5
 7011
 Winiger Annelies
 KV Rapperswil-
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Smilla
 Collie Kurzhaar
 0.00


888
 6
 6909
 Mesmer Manuela
 SSC
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Blue
 Border Collie
 0.00


888
 9
 7275
 byland esther
 ATE Microdogs
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Less
 Border Collie
 0.00


888
 11
 7272
 Leuthold Martin
 ATN Jolly Tatz
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Indianer
 Malinois
 0.00


888
 17
 7484
 Rutz Sandy
 SKG Bischofszell
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Quendy
 Australian 
 0.00


888
 20
 7456
 Lucchi Alexandra
 BCCS
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Blues
 Border Collie
 0.00


888
 22
 6771
 Abdoun Monique
 AT Wetzikon
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Stella
 Aussi Mix
 0.00


888
 25
 5753
 Rohner Gaby
 HS Bassersdorf
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Nico
 Vizsla
 0.00


888
 26
 7254
 Laederach Pierre
 ATE Microdogs
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Fighter
 Border Collie
 0.00


888
 29
 7350
 Benedetti Susanne
 ATN  Jolly   Tatz
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Kioma
 Border  Collie
 0.00


888
 32
 7001
 Di Censo Ludi
 RCS
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Falco
 Golden Retriever
 0.00


888
 36
 7411
 Vieli Tina
 ATE Microdogs
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Babble Bean
 Border Collie
 0.00


888
 37
 7418
 Braun Gioia
 RCS
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Tessa
 Golden Retriever
 0.00


999
 35
 6664
 Hochuli Jacqueline
 ASCS
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Cate
 Australian 
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 34 


Statistik:


Vorzüglich:
 13 (37.14%)
 Schnellste Zeit:
 28.88 sec


Sehr gut:
 5 (14.29%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 5.02 m/s


Gut:
 1 (2.86%)


Nicht klassiert:
 1 (2.86%)


Eliminé:
 14 (40.00%)


Nicht gestartet:
 1 (2.86%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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